
/75/„2‹7„Zv 

RÁMcovÁ SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA č. 
Odběratel: 
ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav Zemědělský, organizační Složka státu 
Sídlo: 656 O6, Brno, Hroznová 63/2 
DIC; CZ00020338 Ustreclni kontrolní a zkuseloni us 
|Č0: 00020338 DorLıceno: 09.12.2020 07:49 
Odpovědná osoba: lng. Daniel Jurečka, ředitel 1 'É)',›','jŤ,ł“,Š',.,|0|,;

1 

U[_(zUz 3257,44/gjjzn 

IIIIIII I I IIIIIIIIIIIIIIIIII IIII 

a ulšzues"/73798 

Dodavatel: 
Dateco Services s.r.o. 
sídlo: Nuselská 210/50, 140 00 Praha 4 
Dıčz CZ28425138 
IČO: 28425138 

U-'_ 
Q`\ 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, Složka 140559 

uzavírají tuto Rámcovou servisní a materiálovou Smlouvu na základě výběrového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Servisní a materiálová smlouva na 
kopírovací stroje Konica Minolta 2020. 

I. Předmět zakázky 

Předmětem Zakázky je pozáruční servis a dodávka spotřebního materiálu kromě 
papíru na 23 ks kopírovacích strojů (dále též multifunkčních zařízení) Konica Minolta 
BiZHub v UKZUZ: 

.°°!\7-\ 

_ Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023006570 - Chrastava 
Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023007940 - Olomouc 
Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOEDO23006016 - Olomouc 

4. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023007952 - Opava 
5. Konica Minolta Bizhub C224e S/N: A5C4021193686 - Opava 
6. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023007742 - Brno - Zemědělská 
7. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOEDO23001813 - Brno - Zemědělská 
8. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033435 - Brno - Zemědělská 
9. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOEDO23007928 - Havlíčkův Brod 
10. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023007953 - Havlíčkův Brod 
11. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033449 - Havlíčkův Brod 
12. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033402 - Plzeň 
13. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOEDO23007947 - Plzeň 
14. Konica Minolta Bizhub C224e S/N: A5C4021193641 - Praha 5-Motol



15. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033282 - Praha 5-Motol 
16. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023017396 - Praha 5-Motol 1 

17. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023007921 - Žatec 
18. Konica Minolta Bizhub C224e S/N: A5C4021191558 - Brno-Hroznová 
19. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PYO21033185 - Brno-Hroznová 
20. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PYO21032963 - Praha 6-Ztracená 
21. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033441 - Praha 6-Ztracená 
22. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023006014 - Planá nad Lužnicí 
23. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: AOED023006602 - Lípa 

Il.Servisní služby 

2.1. Poskytované servisní Služby pro multifunkční zařízení obsažená V bodu 1.1. této 
smlouvy obsahují: 
D Práci servisního technika při lokalizaci a odstranění poruchy. 
LJ Pravidelnou údržbu, seřízení a aktualizace firmware. 
U Dodávky a výměny originálních náhradních dílů. 
U Dodávky originálního spotřebního materiálu, tonery, tonerové kazety, fotoválce, odpadní 
nádoby, fixační a přenosové jednotky, apod. mimo papíru. 
U Zpětný odběr použitého spotřebního materiálu. 

2.2. Reakční doba servisních zásahů je do 2 pracovních dnů. 

2.3 Servisní zásahy budou prováděny V pracovní dny od 8.00 - 16.00 hod. 

2.4 Smlouva se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou obsluhou strojů, vandalismem a 
závady způsobené Vyšší mocí (živel, přepětí V síti apod). Tyto závady budou odstraněny 
dle aktuálního ceníku servisu a materiálu dodavatele (Ceník V příloze č. 2 smlouvy). 

2.5 Servisní zásahy budou objednávány přes webovou aplikaci: 

Ill. Doba a místo plnění 

3.1. Doba plnění: od 1.2.2021 - 31.01. 2022, tj. 1 rok. 

3.2 Místa plnění Zakázky: 
Praha 6 - Ruzyně, Ztracená 1099/10, 160 00 
Brno - Pisárky, Hroznová 63/2, 656 06 
Planá nad Lužniøi, ČSLA 23, 391 11 
Lípa 121, 582 57 
Praha 5 - Motol, Za Opravnou 4/4, 150 00 
Brno, Zemědělská 1752/1a, 613 00 
Opava, Jaselská 552/16, 746 23 
oıømøuø - Høıiøe, Šıeøhmeıú 773/23, 779 OO 
Plzeň, Slovanská alej 2179/20, 326 00 
Havlíčkův Brod, Konečná 1930, 580 01 
Žateø, chmeıarskè námèsfl 1812, 438 43 
Chrastava, Bílokostelecká 208, Dolní Chrastava, 46331



IV. Cena 

Kopie Cena 
za 1 

ks bez 
DPH 

°/ø 

DPH 

Cena 
za 1 

ks vč. 
DPH 

Celková 
předpokládaná 
cena za 1 rok bez 
DPH 

°/ø 

DPH 

Celková 
předpokládaná 
cena za 1 rok vč 
DPH 

Černobílá A4 0,22 0,05 0,27 83 952 17630 101 582 
(předpoklad 
381 600 
ks/rok) 
Barevná A4 
(předpoklad 
291 600 
ks/rok) 
Celkem 

1,15 0,24 1,39 335340 70421 405 761 

419 292 88051 507 343 

Celková cena představuje součet cen za měsíce trvání smlouvy podle počtu černobílých a 
barevných kopií v souladu S výzvou zadavatele a nabídkou dodavatele. V ceně jsou zcela 
zahrnuta další plnění poskytnuta dodavatelem uvedená V Clánku Il, bodě 2. 1 této 
smlouvy. 

V. Platební podmínky 

5.1. Cena bude odběratelem uhrazena až měsíčně podle počtu kopií na základě 
odběratelem elektronicky sděleného součtu počtů kopií uvedených na počítadlech všech 
multifunkčních zařízení za kalendářní měsíc a vystavené faktury měsíčně se splatností 14 
dnů od jejího doručenizadavateli. ` ` ` 

5.2.Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy a předávací protokol. 

5.3.V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn Zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 

opraveného dokladu. 

5.4.Zálohy či jakékoliv jiné platby předem na plnění této veřejné zakázky nebudou 
poskytnuty. 

5.5.Nabídnutá jednotková cena je cenou konečnou, maximální a dodavatel ji nemůže moci 
změnit během plnění zakázky. Cena bude obsahovat dopravu na místo plnění a případně 
veškeré další náklady související se službou. 

5.6. Za každý den prodlení dodavatele Sdodáním služeb podle Clánku Il, bodu 2.1 je 
odběratel oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel má povinnost uhradit zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové ceny veřejné zakázky za 1 rok (tj. barevná A4 i 

černobílá A4) bez DPH. 

5.7.Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody 
V plné výši.



5.8. Vyúčtování bude provedeno 1× měsíčně, na základě Odečtu počítadel jednotlivých 
strojů, tzn. skutečně vytištěných stran dodaných odběrateli dodavatelem Z jednotlivých 
strojů specifikovaných v bodu 1.1. této smlouvy a jednotlivých míst plnění, a to vždy k 
poslednímu pracovnímu dni kalendářního měsíce. 

Vl. Ostatní ujednání 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní Služby a dodávky 
spotřebního materiálu pro multifukční zařízení uvedená v čl. I. 

6.2. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto 
individuálního ujednání, které je jinak nedílnou součástí této smlouvy. 

6.3. Záruka na dílo je poskytnuta v trvání 24 měsíců. 

6.4. Dodavatel akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené v Zadávací 
dokumentaci. 

6.5. V případě rozporu mezi textem Smlouvy a jejich příloh, bude mít text zadávací 
dokumentace a nabídky účastníka přednost. 

6.6. Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejnění konečného Znění oboustranně 
uzavřené smlouvy S jejími součástmi a dodatky v souladu S platnými právními předpisy. 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1zPráva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, Zadávací dokumentací, připojenými 
obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky 
odvolávají. 

7.2. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, zadávací dokumentací, obchodními 
podmínkami a dalšími přílohami a na důkaz jejich akceptace připojuji osoby oprávněné za 
strany jednat své vlastnoruční podpisy. 

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle Z.č. 340/2015 Sb., O registru smluv ve Znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí odběratel. 

Příloha: č. 1 Nabídka dodavatele 
č. 2 Ceník 

.I ‹ 

7 y / 
'› 



Gemin Nabıdka 

Nabídka č.1 

Dodavatel 

Úřední název dodavatele: 
DATECO SERVICES S.r.0. 
IČO: 28425138 

Sídlo/místo podnikání: 
NuS€|Ská 210/50 
14000 Praha 

Zadavatel 

Úřední název zadavatele: 
Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský 
IČO: 00020338 

Sídlo/místo podnikání: 
Hroznová 63/2 
656 06 Brno 

Specifikace VZ 
Název VZ: Servisní a materiálová Smlouva na kopírovací Stroje Konica Minolta 2020 
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva 
Druh VZ: Služby 
Systémové číslo: T002/20N0O057705 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 

deta MZ 

ıv Nabídkový formular 

Způsob zadávání ceny 

26.11.2020 13:48:00 

®CeIková cena Za položku 
OCena Za jednotku 

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu Za celkové poptávané množství. 
N_abidJš9ıa'_cefla D_El:L'Zqb_e1_QEł:l 
P 

, ˇ, . ,V 

Celkem 
21 419292 

419 292 
Orientační vyse provize v případě získání zakázky 

Produktový list (není požadován) 

Popis 

Příloha 

DPH (KČ) !LČ._llEtl 

88051 507343 
88 051 507 343 

0 O 0 

30.11.2020 10:42 1/2 Nabıdka



Gemin Nabídka 

Návrh smlouvy 
Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a Obchodnípodmínkj/") 
je součástízadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení V nabídce doloží doplněný 
návrh smlouvy, který musí být V souladu S podmínkami veřejné Zakázky, Zadávací 
dokumentace a jím předloženou nabídkou. 

Pøpis Návrh smlouvy je Součástí přílohy 

Příloha 

vı vı Dalsı soucasti nabídky 

Pøpis Další Součásti nabídky jsou Součástí přílohy DATECOSERV|CE_VZ_UKZUZ 

Příloha 

Doklady k prokázání Splnění způsobilosti/kvalifikace 

P0pi5 Doklady k prokázání Splnění způsobilosti/kvalifikace jsou Součástí přílohy 
DATEcoSERvıcE_vZ_uKZuZ 

Příloha 

Vytvořil 

jménø a příjmení 

Pokračovat bez vyplnění doporučených U 
položek 

Souhlasím se všemi podmínkami 
aktuálních 
podmínek 

Doručení 
Dahnn 28.11.2020 13z59zoo 

Přílohy 
Název 
Soubor Velikost 

DATECOSERVlCES_VZ_UKZUZ.pdf 2,55 MB 

30.11.2020 10:42 2/Z Nabídka



Příloha č. 2 

vı Ceník Servisu a materiálu k multifunkčním Zarızením Konica Minolta 
(ceny bez DPH) 

Sazba technika 790 Kč/hod 

Doprava (Sazba Za km) 11 Kč/km 

Konica Minolta bizhub C220 cena/ks 

DR-311 varianty C,M,Y/ K 15 108,-/ 9 350,- 

DV-311 varianty C,M,Y/ K 14 389,-/ 3 793,- 

Fixačníjednotka 14 500,- 

Konica Minolta bizhub C224e cena/ks 

DR-512 varianty C,M,Y/ K 12 161,- / 5 843,- 

DV-512 Varianty C,M,Y/ K 25 976,- / 3 320,- 

Fixačníjednotka 12 480,- 

Konica Minolta bizhub C308 cena/ks 

DR-313 varianty C,M,Y/ K 13 755,- /4 601,- 

DV-313 varianty C,M,Y/ K 21 996,- /2 792,- 

Fixačníjednotka 13 270,-


